
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про присвоєння адреси об’єктам нерухомого 

майна по провулку № Польовий, № та по 

провулку № Польовий, № 

 

 

Розглянувши звернення Паламарчук Людмили Петрівни, що проживає по провулку 

№  Польовий, №, звернення Загороднюк Галини Степанівни, що проживає по вул. Франка, 

№/№, правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна, витяг з адресного 

реєстру міста від 12.08.2014 року № 165 та керуючись пп. 2 п. б ст. 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна, утвореним в результаті виділу часток 

в натурі, а саме: 

½ частині житлового будинку з відповідними частками господарських будівель та 

споруд, які належать Паламарчук Людмилі Петрівні, присвоїти адресу провулок 4 

Польовий, №; 

½ частині житлового будинку з відповідними частками господарських будівель та 

споруд, які належать Загороднюк Галині Степанівні, присвоїти адресу провулок № 

Польовий, №. 

 
 

 

 

Заступник міського голови                           підпис                                        В. Камінська 

 

 

28 липня 2016 року  Старокостянтинів   №252 п.1 

 


